АДМИНИСТРАЦИЯ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2025г.                                 № 335
с. Бунино

Об отмене постановления администрации

Бунинского сельсовета Солнцевского района от
от 09.04.2015 г.№32  ( в ред.от 10.02.2020 г.№6)« Об утверждении

Порядка определения размера арендной платы за
предоставленные в аренду без торгов земельные участки

,находящиеся в собственности Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области»

 Руководствуясь Законом Российской Федерации «О местном
самоуправлении в Российской Федерации» Администрация Бунинского
сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ :
  1. Постановление администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района
от  от 09.04.2015 г.№32  ( в ред.от 10.02.2020 г.№6)« Об утверждении Порядка
определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов
земельные участки ,находящиеся в собственности Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области»  отменить.
       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                           Г.В. Толмачева